
Or.V.0062- 150/09

Protokół Nr 150/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 5 czerwca 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 5 czerwca
2009  roku,  o  godz.  1430  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie  się  z  pismem  Stowarzyszenie  „Uroczysko”  w  sprawie
pomalowania komina byłej kotłowni w Centrum Edukacji w Supraślu.

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  Regulaminu  Organizacyjnego  Domu
Pomocy Społecznej w Czerewkach (398/09).

4. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie na
2009r.

5. Podpisanie dokumentów potrzebnych do zwarcia porozumienia z MPiPS w
związku z otrzymaną dotacją.

6. Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku w sprawie dokonania zmian w budżecie.

7. Podpisanie  pisma  do  Ministerstwa  Infrastruktury  w  sprawie  propozycji
wykorzystania,  pozostałych  po  rozstrzygnięciu  „Przebudowy  wraz  z
rozbudową mostu  przez  rz.  Czarną  k/m Sochonie  w ciągu drogi
powiatowej  nr  1418B  Wasilków  –  Mostek  –  Rybniki” środków
finansowych. 

8. Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  w  sprawie
wykonania ogrodzenia i miejsc parkingowych.

9. Rozpatrzenie  wniosków  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2009 r.

10.Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zatwierdzenia rocznego
sprawozdania finansowego SP ZOZ w Łapach za 2008 rok.

11.Podpisanie  umowy  z  SP  ZOZ  w  Łapach  w  sprawie  zakupu  aparatu  do
znieczuleń.

12.Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Turośń  Kościelna  w  sprawie
współfinansowania i współorganizacji „Dnia Konia na Podlasiu”.

13.Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  gospodarowania
powiatowym funduszem ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2009
rok.

14.Rozpatrzenie pism w sprawie wyrażenia opinii odnośnie utworzenia nowej
gminy w Grabówce.



15.Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
problematyki  przekazywania  gruntów  leśnych  w  zarząd  Lasów
Państwowych.

16.Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

17.Rozważenie  możliwości  wcześniejszego  przekazania  transzy  wkładu
własnego  do  projektu  „Wysoka  jakość  pośrednictwa  i  poradnictwa
przepustką na rynek pracy”.

18.Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 149/09 z dnia 4 czerwca 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Zapoznanie się z pismem Stowarzyszenie „Uroczysko” w sprawie
pomalowania komina byłej kotłowni w Centrum Edukacji w Supraślu.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  odczytał  pismo
Stowarzyszenia  „Uroczysko”  w  sprawie  pomalowania  komina  byłej  kotłowni  w
Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  postanowił
podtrzymać swoje stanowisko wyrażone na posiedzeniu w dniu 28 maja
2009 roku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Ad. 3

Podjęcie  uchwały w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego
Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach (389/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały w sprawie zmian Regulaminu  Organizacyjnego Domu Pomocy
Społecznej w Czerewkach /zał. nr 3 - 4/.

Wyjaśnienia  w ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska –
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
389/09  z  dnia  5  czerwca  2009  roku  w  sprawie  zmian  Regulaminu
Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach  /zał. nr 5/. Do
podpisania  pisma  przewodniego  w  ww.  sprawie  upoważniono  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 4
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Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2009r.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego odczytał  zebranym
wnioski  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  w
sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2009 rok /zał. nr 7 - 9/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  omówiła  szczegóły  ww.  zagadnienia.  Wyjaśniła,  iż
przedłożone  zmiany  dotyczą  konieczności  wprowadzenia  środków  na
dofinansowanie projektów między innymi „Szukam mamy, szukam taty”.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu uwzględnienia w najbliższym projekcie uchwały
Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2009 roku. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 5

Podpisanie dokumentów potrzebnych do zwarcia porozumienia z
MPiPS w związku z otrzymaną dotacją.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektami  dokumentów  potrzebnych  do  zawarcia  porozumienia  z
Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej w związku z otrzymaną dotacją /zał. nr
10 – 13/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. zagadnienia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
dokumenty, do podpisania których upoważniono Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 14 – 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 6

Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku w sprawie dokonania zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu  wnioski  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  o
dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok / zał. nr 16 - 17/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii  przedłożył Pan Marek Jędrzejewski  – Dyrektor
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku.  Poinformował,  iż  ww.  wnioski  są
konsekwencją rozstrzygnięcia przetargu na przebudowę i rozbudowę mostu na
rzeczce  Czarna  k/m  Sochonie.  W  wyniku  tego  przetargu  powstała  pewna
oszczędność, która o ile to będzie możliwe zostanie przeznaczona na przebudowę
mostu przez rz. Horodnianka w miejscowości Horodnianka. Wniosek drugi wynikł z
ustaleń Zarządu Powiatu Białostockiego z Wójtem Gminy Poświętne.   
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  i  skierował  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  uwzględnienia  ich  w   najbliższym  projekcie
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 7

Podpisanie  pisma  do  Ministerstwa  Infrastruktury  w  sprawie
propozycji wykorzystania, pozostałych po rozstrzygnięciu „Przebudowy
wraz z rozbudową mostu przez rz. Czarną k/m Sochonie w ciągu drogi
powiatowej  nr  1418B  Wasilków  –  Mostek  –  Rybniki”  środków
finansowych. 

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem pisma do Ministerstwa Infrastruktury w sprawie propozycji
wykorzystania,  pozostałych po rozstrzygnięciu  „Przebudowy wraz z  rozbudową
mostu  przez  rz.  Czarną  k/m  Sochonie  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  1418B
Wasilków – Mostek – Rybniki” środków finansowych.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  iż  związane  jest  to  z  rozstrzygnięciem  przetargu  na
wykonanie zadania „Przebudowa wraz z rozbudową mostu przez rz. Czarna k/m
Sochonie w ciągu drogi powiatowej nr 1418B Wasilków – Mostek – Rybniki”. W
wyniku  tego  pozostały  oszczędności,  które  można  by  przeznaczyć  na  inna
inwestycję na moście na rzece Horodnianka. Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny
ma wesprzeć finansowo ww. zadanie. Ponadto inwestycja ta jest przygotowana
pod względem dokumentacyjnym.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 8

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  w
sprawie wykonania ogrodzenia i miejsc parkingowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego
na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Pana Edwarda Godlewskiego –
Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie i poprosił o omówienie kwestii wykonania
ogrodzenia i parkingu przy szkole. 

Pan Edward Godlewski – Dyrektor Zespołu Szkół w Michałowie, przedłożył
wyjaśnienia w tej sprawie. Przedstawił kosztorys inwestorki ww. zadania /zał. nr
19/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała
zebranych,  iż  Urząd  Miejski  w  Michałowie  zgodnie  z  uchwałą  nr  XXIX/262/09
postanowił przeznaczyć na ww. zadanie kwotę 285 800 złotych. Skarbnik Powiatu
Białostockiego, zauważyła iż jest to sytuacja wyjątkowa, gdy Gmina decyduje się
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na  wsparcie  finansowe  szkoły.  Ponadto  Pani  Maria  Borodziuk,  wyjaśniła  iż  w
trakcie  przygotowywania  kosztorysu  inwestorskiego  okazało  się,  iż  w  chwili
obecnej  niewłaściwie  jest  postawione  ogrodzenie  szkoły.  Działka  należąca  do
szkoły jest  trochę większa.  Należy podjąć w związku z tym decyzję dotyczącą
przebiegu ogrodzenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
wykonanie  ww.  prac  przy  Zespole  Szkół  w  Michałowie,  kierując  tę
sprawę do Pani Marii  Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, w
celu  uwzględnienia  koniecznych  zmian  w  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2009 rok. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wyraził  zgodę  na  wykonanie
ogrodzenia Zespołu Szkół Mechanicznych zgodnie z faktycznym stanem. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zobowiązał  Dyrektora  Zespołu
Szkół  w  Michałowie  do  konsultowania  projektów  i  podejmowanych
działań  związanych  z  ww.  zadaniem  z  Panem  Wiesławem  Puszem  –
Starostą Powiatu Białostockiego.    

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 9

Rozpatrzenie wniosków Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2009 r.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  wnioskami  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego /zał. nr 20 -22/.

Wyjaśnienia w ww.  sprawie przedłożyła Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu  Białostockiego.  Poinformowała,  iż  wnioski  te  są  związane  z  realizacją
programów Comenius oraz Leonardo da Vinci.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia ich odpowiednio w projektach uchwał Rady
Powiatu Białostockiego oraz Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie
zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 10

Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w sprawie  zatwierdzenia
rocznego sprawozdania finansowego SP ZOZ w Łapach za 2008 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu projekt uchwały rady Powiatu Białostockiego w sprawie zatwierdzenia
rocznego sprawozdania finansowego SP ZOZ w Łapach za 2008 rok /zał. nr 23/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie.
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Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zatwierdzenia rocznego
sprawozdania finansowego SP ZOZ w Łapach za 2008 rok, kierując go
pod obrady Komisji  Budżetu i  Finansów oraz Komisji,  Zdrowia, Opieki
Społecznej i Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXXIII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 11

Podpisanie umowy z SP ZOZ w Łapach w sprawie zakupu aparatu
do znieczuleń.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt umowy z SP ZOZ w Łapach w sprawie zakupu aparatu do znieczuleń /zał.
nr 24/. 

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w tej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 12

Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Turośń  Kościelna  w  sprawie
współfinansowania i współorganizacji „Dnia Konia na Podlasiu”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt porozumienia z Gminą Turośń Kościelna w sprawie współfinansowania i
współorganizacji „Dnia Konia na Podlasiu” /zał. nr 26/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia  w  tej  sprawie.  Poinformowała  o  potrzebie  podjęcia  przez  Radę
Powiatu  Białostockiego  uchwały  w  sprawie  Powiatowego  programu  działań  w
zakresie  rozwoju  rolnictwa,  turystyki  i  promocji  powiatu.  W  programie  tym
powinny zostać wskazane imprezy i  działania mające na celu realizację zadań
wymienionych  w  ww.  uchwale.  Wyjaśniła,  iż  uporządkowało  by  to  kwestię
dotowania różnego rodzaju imprez. W chwili  obecnej ww. kwestia jest zupełnie
nieuregulowana, co może stanowić zarzut w przypadku kontroli.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Wydziału Rolnictwa i Środowiska o przygotowanie do sesji we wrześniu
2009  roku  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
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powiatowego programu działań w zakresie rozwoju rolnictwa, turystyki i
promocji powiatu.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 13

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie gospodarowania
powiatowym  funduszem  ochrony  środowiska  i  gospodarki  wodnej  na
2009 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  gospodarowania
powiatowym funduszem ochrony środowiska i  gospodarki  wodnej  na 2009 rok
/zał. nr 28/.

Wyjaśnienia ww. temacie złożyła zebranym Pani Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  gospodarowania
powiatowym  funduszem  ochrony  środowiska  i  gospodarki  wodnej  na
2009  rok  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz
komisji Rolnictwa i Środowiska oraz Turystyki i Rozwoju Powiatu w celu
zaopiniowania oraz pod obrady XXXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego
w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 14

Rozpatrzenie  pism  w  sprawie  wyrażenia  opinii  odnośnie
utworzenia nowej gminy w Grabówce.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu  dokumenty  w  sprawie  wyrażenia  opinii  odnośnie  utworzenia  nowej
gminy w Grabówce /zał. nr 29/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
propozycje pisma w sprawie wyrażenia opinii odnośnie nowej gminy w
Grabówce,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 15

Zapoznanie  się  z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie problematyki przekazywania gruntów leśnych w zarząd Lasów
Państwowych.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie problemu przekazywania
gruntów  leśnych  w  zarząd  Lasów Państwowych  /zał.  nr  31/.  Starosta  Powiatu
Białostockiego, wyjaśnił iż pismo to stanowi odpowiedź na pismo Zarządu Powiatu
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Białostockiego wysłane na wniosek Komisji Rolnictwa i Środowiska oraz Turystyki i
Rozwoju Powiatu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  wiadomości  Komisji  Rolnictwa  i  Środowiska  oraz
Turystyki i Rozwoju Powiatu. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 16

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 28 maja 2009 roku /zał. nr 32/,

 Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku
Pracy z dnia 28 maja 2009 roku /zał. nr 33/.

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 28 maja 2009 roku /zał. nr
34/.

 Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 29 kwietnia 2009 roku /zał. nr 35/,

Zarząd Powiatu Białostockiego skierował do Powiatowego Zarządu
Dróg  w  Białymstoku  wniosek  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  o
opracowanie szczegółowej informacji  na temat skali  zajmowania pasa
drogowego  dróg  powiatowych,  których  zarządcą  jest  Zarząd  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  Powiatowemu  Zarządowi  Dróg  w
Białymstoku. 

Ad. 17

Rozważenie  możliwości  wcześniejszego  przekazania  transzy
wkładu  własnego  do  projektu  „Wysoka  jakość  pośrednictwa  i
poradnictwa przepustką na rynek pracy”.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu z pismem odnośnie rozważenia możliwości wcześniejszego przekazania
transzy wkładu własnego do projektu „Wysoka jakość pośrednictwa i poradnictwa
przepustką na rynek pracy” /zał. nr 36/.

Wyjaśnienia w ww.  sprawie przedłożyła Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
wcześniejsze przekazanie transzy wkładu własnego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
finansów. 

Ad. 18

Sprawy różne.
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Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 5 czerwca 2009 roku dobiegło końca o godzinie 1747.

Protokołowała:
Ewa Jakiel

Podpisali:

Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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